1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
002/2017

ATA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

 Aos sete dias do mês de julho do ano de dois mil e dezessete, reuniram-se na sala de
reuniões da Prefeitura de Maravilha, sito á Avenida Euclides da Cunha n. 60, Centro, do Município
de Maravilha (SC), os que subscrevem o presente, para a contagem dos pontos, Identificação dos
Candidatos e apresentação da Ata de Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado n.
002/2017 do Município de Maravilha (SC) conforme Segue:

Cargo: Odontólogo

Nº Inscrição  Nome Candidato CP PG M D Total
005 1º Junio Magalhães Reis 06 01 00 00 07
008 2º Paola Spessatto 06 01 00 00 07
010 3º Rosena Cristina Dondoerfer 03 00 00 00 03
009 4º Taise Boff da Costa 03 00 00 00 03
001 5º Andra Donatti 03 00 00 00 03
012 6º Julia Martinelli 03 00 00 00 03
003 7º Tauana Petry 01 01 00 00 02
004 8º Ederson Alves 00 00 00 00 00
002 9º Mayara de Bona 00 00 00 00 00
007 10º Eduardo Laufer 00 00 00 00 00
011 11º  Franciane Simon 00 00 00 00 00
006 12º Janaina Karla Feyh 00 00 00 00 00

Maravilha, 07 de Julho de 2017